（契 第22条(土木) 第23条(営繕)関係）

履行期間延長請求書

令和　　年　　月　　日

（あて先）宇都宮市長　佐　藤　栄　一
（受注者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり履行期間の延長について，委託業務契約書第２２条の規定に基づき，請求します。

記

	契約番号

	委託業務名

	委託場所
	宇都宮市

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日　（最終変更契約　令和　　年　　月　　日）

	業務委託料
	現契約金額　金　　　　　　　　円　（当初契約金額　金　　　　　　　　円）

	履行期間
	当初契約期間　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

（現契約最終納期　令和　　年　　月　　日まで）

	延長請求期日
	完成予定期日　令和　　年　　月　　日（延長する日数　　　　日間）

	履行延長理由

	現在出来高率
	　　　　　　　　　　　　％